

T.C.
İSTANBUL
23. AĞIR CEZA MAHKEMESİ

DOSYA NO : 2016/25 Esas
DURUŞMA TARİHİ : 10/04/2019
CELSE NO : 12.

DURUŞMA TUTANAĞI :

BAŞKAN : Ahmet UĞUZ 109684
ÜYE : Dr. Abdullah OK 42698
ÜYE : Emine ÇAKIR 211381
CUMHURİYET SAVCISI : Hakan Gökalp UÇAN 166005
KATİP : ██████████ 221322

Belirli gün ve saatte 12. celse açıldı.
Açık yargılamaya devam olundu. Heyet değişikliği nedeni ile eski zabıtlar okundu.

Sanık EMİRE EREN KESKİN ile tutuklu sanık KEMAL SANCILI'nın hazır oldukları görüldü. Sanık Aslı Erdoğan müdafii av. Erdal Doğan, sanık Ragıp Zarakolu ve sanık Bilge Oykut müdafii av. Sennur Baybuğa, sanık Ayşe Necmiye Alpay müdafii av. Adil Demirci, sanık Eren Keskin Müdafii av. Levent Pişkin, İnan Kızılkaya ve Eren Keskin müdafii av. Gülizar Tuner, Sanıklar Emire Eren Keskin ve Kemal Sancılı müdafii av. Özcan Kılıç'ın hazır oldukları görüldü.

Bir önceki celse sanıklar ve sanık müdafilerine dijital materyallere ilişkin beyanlarda bulunmak üzere süre verildiği görüldü.

G.D. Sanıkların savunmalarının kapsamlı ve uzun olma ihtimali, mahkememizin iş yoğunluğu göz önüne alınarak CMK'nun 47/1-h ve 219.maddeleri uyarınca duruşmanın ses ve görüntü kaydı alınarak yapılmasına oybirliğiyle karar verilmekle tefhimle açık yargılamaya devam olundu. Kayda başlandı.

SANIK KEMAL SANCILI SAVUNMASINDA: Sanığın savunması Segbis ile görüntülü ve sesli olarak kayda alındı.

SANIK EMİRE EREN KESKİN SAVUNMASINDA: Sanığın savunması Segbis ile görüntülü ve sesli olarak kayda alındı.

SANIK KEMAL SANCILI VEKİLİNDEN SORULDU: Sanık vekilinin beyanları Segbis ile görüntülü ve sesli olarak kayda alındı.

SANIK ASLI ERDOĞAN VEKİLİNDEN SORULDU: Sanık vekilinin beyanları Segbis ile görüntülü ve sesli olarak kayda alındı.

SANIK VEKİLİNDEN SORULDU: Sanık vekilinin ve Segbis ile görüntülü ve sesli olarak kayda alındı.

İDDİA MAKAMINDAN SORULDU: iddia makamının mütalaası Segbis ile görüntülü ve sesli olarak kayda alındı.

Kayda son verildi. Dosya incelendi.

GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ:

1-Her ne kadar sanık Kemal Sancılı bakımından yargılamanın geldiği aşamaya kadar sanığın somut kaçma şüphesinin varlığı ve sanığın kaçmaya teşebbüsü gözetilerek tutukluluk halinin devamına karar verilmiş ise de sanık hakkında İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi'nin 2017/184 esas sayılı dosyasında verilen mahkumiyet kararının 17/01/2019 tarihinde kesinleştiği ve infazına başlanıldığı uyarı üzerinden araştırılarak ve teyit edilerek anlaşıldığından sanığın mahkememizde var olan tutukluluk halinin kaldırılarak mahkememizin işbu dosyasında yapılan yargılamada sanığın TAHLİYESİNE,

2-İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi'ne müzekkere yazılarak mahkemelerinin 2016/106 esas sayılı dosyasında sanık olarak yargılanan Emire Eren Keskin'in dosyasının tefik edilerek mahkememizin yargılaması devam eden 2016/25 esas sayılı dosyası ile birleştirilmesinin istenilmesine.

3-Dosyanın esas hakkındaki mütalaasını hazırlamak üzere iddia makamına tevdiine, iddia makamı tarafından esas hakkında mütalaa mahkememize sunulduğunda sanıklar ve -sanıklar müdafilerine tebliği ile esas hakkındaki savunmalarının gelecek celseye kadar hazırlamalarının istenilmesine,

Duruşmanın bu nedenle 03/07/2019 günü saat 09:30'a bırakılmasına oybirliği ile karar verildi.

10/04/2019